[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 127/2018
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, que seja colocado cascalho ou fresa asfáltica na Rua Miguel Veiga, próximo ao número 75, no Jardim Alvorada.
JUSTIFICATIVA:
Com o trabalho das máquinas realizado na referida rua e as chuvas, ficou impossível o trânsito de veículos e pedestres, além de causar desconforto às residências.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 07 de Junho de 2018.

RODRIGO MENDES
Vereador

“Deus seja louvado”
1 de 1